
Zarządzenie Nr 205/2009

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 31 grudnia 2009 roku

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w Urzędzie

Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 26 pkt 1 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości

(Dz.U. z 2002 roku Nr 76 poz. 694 z późniejszymi mianami oraz§8 Instrukcji inwentaryzacyjnej

stanowiącej załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/2007 Wójta Gminy Darłowo z dnia 6 grudnia 2007

roku w sprawie ustalenia instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje :

§1

Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w Urzędzie Gminy

Darłowo w składzie:

1. Katarzyna Ossowska-przewodniczący

2. Elżbieta Grzybak-członek

§2

Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji w dniu 31 grudnia 2009 r. wg stanu na dzień 31

grudnia 2009 roku

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


